

Łukta, 13.07.2016 r.

Znak sprawy: GT.271.5.2016

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych Dz. U. z 2015r. poz. 2164 tj.) przekazuje treść pytania Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu na ***Dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Łukta oraz jednostek organizacyjnych Gminy Łukta w okresie 01.01.2017r. – 31.12.2018r.***

Pytania Wykonawcy:

Pytanie 1.

informujemy, że planowane zmiany przepisów wykonawczych do Ustawy Prawo Energetyczne nakładają na Sprzedawców energii elektrycznej dodatkowy obowiązek zakupu praw majątkowych, które wpłyną na końcową cenę energii elektrycznej. Na dzień dzisiejszy nie są znane ich procentowe wartości oraz daty wprowadzenia w życie. Z uwagi na to, że zmiany w prawie mogą nastąpić do końca roku to Sprzedawcy energii elektrycznej już na dzień dzisiejszy w cenie ofertowej uwzględniają ryzyko wprowadzenia ww obowiązków. Jeżeli zatem jesteście Państwo zainteresowani otrzymaniem oferty, przedstawiającą najniższą w chwili obecnej cenę jednostkową energii elektrycznej oraz co za tym idzie najniższą możliwą cenę wykonania całości zamówienia, pomniejszoną o powyższe ryzyko, konieczne jest uzupełnienie §5 ust.2. Umowy o poniższy zapis:

"Zmiany cen są dopuszczalne w przypadku zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii elektrycznej, a w szczególności w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT lub podatku akcyzowego lub wprowadzenia lub zmiany innych opłat lub podatków związanych z energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów wpływających na koszt energii elektrycznej. W takich przypadkach ceny za energię elektryczną dostarczaną na podstawie Umowy ulegają automatycznie korekcie o wartość wynikającą z powyższych zmian. Sprzedawca poinformuje Klienta na piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczanej na podstawie Umowy, wskazując równocześnie zmiany przepisów prawnych stanowiące podstawę tej korekty. Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązujące dla Sprzedawcy i Klienta od chwili wejścia

w życie wyżej wymienionych zmian przepisów prawnych stanowiących podstawę do ich korekty".

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zgadza się na zaproponowaną modyfikację i pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 2.

Czy Umowa będzie przygotowywana przez Zamawiającego czy przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Umowa będzie przygotowywana przez Zamawiającego.

Pytanie 3.

W przypadku punktów, dla których zmiana sprzedawcy będzie następowała o raz pierwszy po czyjej stronie będzie leżało wypowiedzenie dotychczasowych umów? Jaki jest okres wypowiedzenia? Kto jest obecnym sprzedawcą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla PPE, dla których zmiana sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy, zostały złożone wnioski o wypowiedzenie umów kompleksowych.

Obecnym sprzedawcą jest Energa Obrót S.A. Okres wypowiedzenia umów kompleksowych wynosi 6 miesięcy ze skutkiem na koniec roku.

Pytania 4.

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów?

Odpowiedź:

Dla PPE określonych w pkt. 2 *Obiekty i budynki* w poz. 18, 21, 113 Załącznika nr 1 do SIWZ okres rozliczeniowy jest miesięczny.

Dla pozostałych PPE okres rozliczeniowy jest dwumiesięczny.

Pytanie 5.

Czy po rozstrzygnięciu postępowania Zamawiający udostępni Wybranemu dostawcy niezbędnych informacji do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy w formie elektronicznej w pliku Excel?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze Wykonawcy niezbędne informacje do przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy w formie elektronicznej.

Pytanie 8.

Wnosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisów §10

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zgadza się na zaproponowaną modyfikację i pozostawia zapisy bez zmian.

Z up. Wójta
KIEROWNIK
Referatu Gospodarki Terenowej
Ilona Rybarkiewicz
Ilona Rybarkiewicz